
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 30.10.2017 № 820 

р.п. Парфино 

 

 

Об отмене постановления Адми-
нистрации муниципального рай-
она от 29.11.2016 №928 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущест-

ва», частью 5 Положения о порядке управления и распоряжения муници-

пальным имуществом Парфинского муниципального района, утвержденного 

решением Думы Парфинского муниципального района от 27 ноября 2009 го-

да № 411, Порядком планирования приватизации муниципального имущест-

ва Парфинского муниципального района, утвержденным решением Думы 

Парфинского муниципального района от 27 ноября 2009 года № 410 «О при-

ватизации муниципального имущества Парфинского муниципального рай-

она»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 

29.11.2016 № 928 «О перечне муниципального имущества, планируемого к 

приватизации в 2017 году». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Первый заместитель  
Главы администрации        Е.Н.Леонтьева 
 


